
 

UCHWAŁA NR VIII/48/2011 

RADY GMINY ROGÓ ŹNO 

Z DNIA 29 LISTOPADA 2011 R. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Rogóźno na lata 2011-2022 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 
 

Rada Gminy  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Rogóźno na lata 2011- 2022,    
           zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Rogóźno w latach     
      2011 – 2016, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej,  
           o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.    

 

   

  

                                                                                                             

                                                                                     

 

 

 

 



 2 

UZASADNIENIE 
 

W związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych dokonuje się stosowanych 
zmian w zakresie zmian dokonanych w budŜecie Gminy Rogóźno w 2011 roku i w związku 
ze zmianami w przedsięwzięciach w kolejnych latach budŜetowych. 

Zmiany dokonane w załączniku dotyczącym przedsięwzięć wynikają z konieczności  
dostosowania zmian do umów określających wysokość dofinansowania ze środków  
unijnych. 

Wprowadza się następujące zmiany w przedsięwzięciach: 
1a) w zakresie inwestycji finansowanych ze środków Unii Europejskiej: 

- w roku 2012 zmienia się wartość dofinansowania w zadaniu pn. „Budowa  
świetlicy wiejskiej z remizą w miejscowości Rogóźno Zamek”, którą przyjęto na 
podstawie umowy o dofinansowanie zawartej z Urzędem Marszałkowskim. 
Zmiana polega na zmniejszeniu zadania do kwoty 685.000,00 zł. 
 

1b) w zakresie inwestycji finansowanych ze środków własnych: 
- w roku 2012 wprowadza się wydatek w kwocie 900.000,00 zł w zadaniu  

                 inwestycyjnym pn. „Rozbudowa szkoły podstawowej w Rogóźnie”; 
- w roku 2016 zwiększa się wartość zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa  

                 szkoły podstawowej w Rogóźnie” do kwoty 746.740,00 zł. 
 

Wprowadzone zmiany spowodowały zmniejszenie łącznych nakładów finansowych 
oraz limitu zobowiązań w punkcie 1.2a załącznika nr 2 oraz zwiększenie łącznych  
nakładów finansowych oraz limitu zobowiązań w punkcie 1.2c załącznika nr 2. 

  


